
دستگیری سارقان 10 میلیاردی شهرهای ایران
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سارقان 
منزل که اقدام به 50 فقره سرقت در شهرهای مختلف کشور 
کرده بودند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار سید جعفر حسینی 
توضیح داد: در پی ارجاع چند فقره پرونده سرقت منزل به شیوه 
تخریب در ورودی منازل به پلیس آگاهی استان البرز،  بلافاصله 
تحقیقات اولیه در خصوص شناسایی سارق یا سارقان در دستور 
کار قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان بیان کرد: 
تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که سرقت ها به شیوه تخریب 
در ورودی منازل، درساعت های ابتدایی شب در مناطق کوی 
کارمندان، باغستان و اشتراکی توسط سرنشینان سه دستگاه 

خودروی سمند، 405 و پراید انجام شده است.
سردار حسینی با اعلام این خبر تصریح کرد: با انجام تحقیقات 

گسترده میدانی، مخفیگاه متهمان شناسایی شد و در یک 
عملیات غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند و از منزل آن 
ها تعدادی امــوال سرقتی شامل لــوازم برقی، قالیچه و تابلو 
فرش های دست باف نفیس، پوشاک و قطعات خودرو کشف و سه 

دستگاه خودروی 405 ، سمند و پراید توقیف شد.
 این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان که سابقه سرقت 
دارند، در بازجویی های ماموران به جرم خود مبنی بر 50  فقره 
سرقت منزل در شهرهای تهران، کرج، اسلامشهر، اندیشه، 
اشتهارد، قم و فردیس اعتراف کردند. وی با بیان این که ارزش 
امــوال مکشوفه براساس اعلام نظر کارشناسان 10 میلیارد 
ریال برآورد شده است، افزود: تا کنون 15 نفر از مال باختگان 
شناسایی شده اند و تلاش برای شناسایی بقیه آن ها ادامه دارد.

راز پنهان در تصادف مرد مسلح!
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صبح دیروز از سامانه نمایش اموال مسروقه مکشوفه در سراسر کشور رونمایی شد. به گزارش ایسنا، این سامانه قابلیت نمایش آن دسته از اموال مسروقه مکشوفه را 
که مالکانشان شناسایی نشده اند، دارد و بر اساس آن مال باختگان می توانند به این سامانه مراجعه و تصویر اموال سرقت شده از خود را مشاهده کنند.شرط ورود به 
این سامانه این است که افراد از قبل برای وقوع سرقت گزارش کرده باشند و با استفاده از مستندات شکایت خود بتوانند وارد این سامانه شوند. 
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...درامتدادتاریکی
زندانی خود خواسته

سوءظن های همسرم به جایی رسیده است 
که دیگر تحمل رفتارهای زشت او در این 
سن و سال برایم امکان پذیر نیست. این 
بدبینی ها که به مجادله و انتقام گیری از 
یکدیگر تبدیل شده است، ادامه این زندگی 
را با نوعی آزار و اذیت های روحی و جسمی 

همراه کرده به طوری که ...
زن 54 ساله در حالی که بیان می کرد دیگر 
تحمل  را  همسرم  هــای  کتک  توانم  نمی 
ــدود یک ســال قبل به زندگی  کنم و از ح
خفت باری روی آورده ام، درباره ماجرای 
زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری 26 مشهد گفت: دوران کودکی 
ام را در یکی از روستاهای خراسان رضوی 
گــذرانــدم امــا هیچ وقــت به مدرسه نرفتم 
چرا که آن زمان بیشتر دختران روستا به 
دلیل نبود مدرسه و همچنین اعتقادات 
خاص خانواده ها از تحصیل باز می ماندند. 
من هم مانند دیگر دختران در کنار مادرم 
مهارت های خانه داری را آموختم تا این 
که با »غلامرضا« ازدواج کــردم و به قول 
معروف پا به خانه بخت گذاشتم. همسرم 
نیز تا مقطع ابتدایی تحصیل کرده بود و روی 

زمین های کشاورزی پدرش کار می کرد.
 چند سال بعد با فوت پدرشوهرم، همسرم 
نیز زمین هــای کــشــاورزی را فروخت و با 
خرید منزلی در مشهد، به این شهر مهاجرت 

کردیم. 
در طول 35 سال زندگی مشترک، خداوند 
شش فرزند به ما عنایت کرد که چهار نفر 
از آن ها سر و سامان گرفتند و به دنبال 
سرنوشت خودشان رفتند. با وجــود این، 
ــاز شــد که  بدبختی هــای مــن از زمــانــی آغ
و  روماتیسم  را  همسرم  بیماری  پزشکان 
آرتروز تشخیص دادند. »غلامرضا« به شدت 
از درد استخوان رنج می برد تا این که یکی 
از اطرافیانمان پیشنهاد داد برای تسکین 

دردهایش از مواد مخدر استفاده کند.
ایــن گــونــه بــود کــه آرام آرام همسرم به 
ــوده شــد و طولی  مــصــرف مـــواد مــخــدر آلـ
تسکین  نیز  مخدر  مــواد  دیگر  که  نکشید 
دهنده دردهایش نبود و او سعی می کرد 
موادمخدر بیشتری مصرف کند. اگرچه 
همسرم از همان ابــتــدای زندگی مردی 
شکاک و سخت گیر بود و به من اجازه حضور 
در محافل و مهمانی های مردانه را نمی 
داد اما بعد از ماجرای اعتیادش سوءظن 
ــت که  و بدبینی هایش تــا آن جــا پیش رف
احساس می کرد من در این سن  سال با 

مردان غریبه در ارتباط هستم.
سوء ظن های او موجب شد تا من در برابر 
رفتارهای زشت اش به مجادله و لجبازی 
بپردازم، به طوری که تلاش می کردم برای 
آزار روحــی همسرم رفتاری انجام بدهم 
که به شک و شبهه او دامن بزند. همه این 
عوامل دست به دست هم داد تا غلامرضا 

دچار توهم شود. 
همسرم دچار افسردگی شده بود و مرا در 
تنگناهای روحی قرار می داد. کار به جایی 
رسید که بارها کتکم زد تا افرادی را که با 
آن ها در ارتباط هستم لو بدهم من هم به 
جای اندیشیدن به درمــان همسرم شیوه 
لجبازی را پیش گرفتم و به آزار و اذیت او 
پرداختم به طــوری که از حــدود یک سال 
قبل دیگر به تنهایی اجازه خروج از منزل 
ــع بــه یــک زنــدانــی خود  را نیافتم و در واق
خواسته تبدیل شــدم و هیچ کــاری هم از 

دست فرزندانم ساخته نبود. 
در اثنای همین درگیری ها روزی یک فرد 
مزاحم پیامک عاشقانه ای به گوشی همسرم 
ارسال کرد که همین موضوع به زد و خورد و 
درگیری اساسی بین من و همسرم انجامید 
چرا که او تصور می کرد این پیامک عاشقانه 
قرار بود برای من ارسال شود که به اشتباه 

برای همسرم فرستاده شده است. 
این در حالی بود که من اصلا گوشی تلفن 
همراه ندارم. حالا هم این شرایط به جایی 
رسیده است که دیگر نمی توانیم لحظه ای 
بــدون آزار و اذیــت یکدیگر زندگی کنیم و 

روزگار به کام ما تلخ شده است و ...
در خــور یـــادآوری اســت، به دستور رئیس 
کلانتری 26 مشهد، این زوج میان سال 
بــرای انجام امــور مشاوره ای و فراگیری 
مهارت های زندگی به مرکز مشاوره پلیس 

خراسان رضوی معرفی شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی 

اختصاصی خراسان

ن
سا

س   از خرا
عک

...ازمیان خبرها
 سرقت از منزل 19 درصد

افزایش یافت
رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی )ناجا( 
گفت: سرقت از منازل از فراوانی بیشتری 
نسبت به سرقت های دیگر برخوردار است 
به طوری که نسبت به سال گذشته   سرقت 
از منازل 19 درصد افزایش داشته است. 
البته میزان کشفیات نیز 20 درصد افزایش 

یافته است.
به گزارش ایرنا، سردار محمدرضا مقیمی 
در حاشیه همایش معاونان مبارزه با سرقت 
استان ها در جمع خبرنگاران افزود: درباره 
آمار و ارقام وقوع سرقت می توانیم بگوییم که 
در بحث سرقت از منازل، فراوانی بیشتری 
داریم به گونه ای 9 درصد کل سرقت ها را 
سرقت از منازل تشکیل می دهد و سرقت 
خودرو و احشام و خروج احشام از کشور از 

دیگر موارد سرقت در کشور است.
وی ادامه داد: یکی از مشکلات ما در سرقت 
از منازل، ایــن اســت که ما به هیچ عنوان 
حفاظت از منازل را جدی نگرفته ایم به ویژه 

این که در منازل بسیار ناایمن هستند.
مقیمی ادامه داد: دوم این که ما منازل خود 
را با بانک مرکزی اشتباه گرفته ایم و عمده 
سرقت های منازل طلا و ارز است و آن هم به 
این دلیل است که این اجناس به راحتی نقد 
می شوند و در زمان دستگیری سارق، مالی 
برای بازگرداندن امــوال به مال باختگان 
وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل 
قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به این که از 
سال 1392 شاهد افزایش سرقت بودیم، 
با راه اندازی این قرارگاه توانستیم میزان 
سرقت را در ســال هــای 94 و 95 کاهش 
دهیم اما متاسفانه میزان سرقت در سال 
96 افزایش یافته اســت. وی گفت: در 9 
ماه نخست امسال شاهد افزایش سرقت 
ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام 
طرح هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان 
سرقت را کاهش دهیم و در این خصوص 
ســازمــان هــای دیگر هم باید ورود کنند. 
مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان 
سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل 
قرارگاه مبارزه با سرقت باید پویایی بیشتری 
داشته باشد تا وقوع سرقت را کاهش دهیم و 

حتی آن را به صفر برسانیم.
هر  در  گفت:  کشور  آگاهی  پلیس  رئیس 
استان، طرحی مجزا برای مقابله با سرقت 
تدوین شده است. اگر در سال 97، هشت 
فقره سرقت از بانک داشتیم، به همان میزان 

هم کشفیات داشتیم. 
وی تاکید کرد: با مجرمان نباید به گونه ای 
رفتار کرد که آن ها بزرگ جلوه کنند و نباید 
به آن ها لقب سلطان بدهیم. همکاران ما 
تلاش زیادی برای دستگیری این سارقان 
می کنند و نباید این القاب، آن ها را بزرگ 
گفت:  کشور  آگاهی  پلیس  رئیس  کنند. 
اطلاعات زیادی از طریق مردم به دست ما 
می رسد که این اطلاعات شامل فیلم ها و 

گزارش های مردمی است. 

...کوتاه از حوادث 
ــزارش پایگاه خبری پلیس، سارق  * به گ
حرفه ای که در شهرهای مشهد و گرگان 
دست به سرقت می زد، درحالی با تلاش 
ماموران انتظامی قوچان دستگیر شد که در 
بازرسی از خودروی پراید وی، 69 دستگاه 
گوشی تلفن همراه سرقتی کشف و ضبط 

شد.
* باند سرقت های سریالی احشام در مشهد 
آگاهی  پلیس  کارآگاهان  و  شد  متلاشی 
ــان رضـــوی بــا توقیف ســه دستگاه  ــراس خ
خودروی سرقتی، 18 راس گوسفند را نیز 
کشف کردند. بررسی ها نشان می دهد 
چهار ســارق و دو مالخر دستگیر شــده به 
سرقت های احشام از شهرهای قوچان، 
شیروان و مشهد اعتراف کرده اند و تاکنون 
33 مال باخته مورد شناسایی پلیس قرار 
گرفته اند. ارزش این احشام 16 میلیارد 

ریال برآورده شده است.
ــری طـــرق مــشــهــد با  ــت ــلان ــوران ک ــ ــام ــ *م
دستگیری سه عضو یک باند که به باغ های 
اطــراف منطقه طــرق دستبرد می زدنــد، 
تاکنون راز 10 فقره سرقت را فاش کرده 
اند. سرکرده این باند یک جوان 30 ساله 
معتاد است که پنج فقره سابقه کیفری دارد.

در  رانندگی  سانحه  سجادپور-  سیدخلیل 
مشهد درحالی موجب کشف دو قبضه سلاح 
جنگی و شــکــاری، تــعــدادی شمشیر و قمه و 
مقادیری مواد مخدر صنعتی شد که تحقیقات 
ــژه قضایی برای  ــدور دســتــورات وی پلیس با ص

افشای راز پنهان مرد مسلح ادامه دارد.
به گزارش اختصاصی خراسان، بامداد بیست و 
یکم دی، یک دستگاه پژوی سواری از پشت سر 
با کامیون رفت و روب شهرداری برخورد کرد. 
در این حادثه که نرسیده به بولوار میثاق و در 
بزرگراه آسیایی رخ داد، راننده پژو مصدوم شد 
و بلافاصله توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
طالقانی مشهد انتقال یافت. به  دنبال وقوع 
ایــن حــادثــه، نیروهای کلانتری الهیه مشهد 
برای حفظ صحنه حادثه و جلوگیری از پیامدها 
ــازم محل شدند  و خطرات احتمالی دیگر، ع
و با صــدور دستوری از ســوی سرهنگ توفیق 
ــی زاده )رئــیــس کلانتری الهیه مشهد(  ــاج ح
به بازرسی خــودرو و تحقیق از راننده کامیون 
پرداختند. در بازرسی از سواری پژو یک قبضه 
اسلحه شکاری کالیبر 12 روس به همراه کیف 
حاوی 37 گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه و 
21 گرم کریستال کشف شد. همچنین در ادامه 
بازرسی از خودروی مذکور یک قبضه شمشیر، 

خنجر، چک پول تقلبی 50 هزار تومانی و دو عدد 
گوشی تلفن هوشمند شکسته به همراه شش 

فشنگ سلاح کلت به دست آمد.
بنابراین، خودروی مذکور به پارکینگ منتقل 
شد و بررسی ها در این باره ادامه یافت. این ماجرا 

ــلاح جنگی  ــای س بــا کشف گلوله ه
اهمیت و حساسیت ویژه ای پیدا کرد 
و بلافاصله با دستور رئیس کلانتری، 
ــه حــفــاظــت و  ــیــروهــای انــتــظــامــی ب ن
مراقبت از مصدوم در مرکز درمانی 
پرداختند و در همان حال لوازم همراه 
وی را نیز در اورژانس بیمارستان مورد 
بازرسی قرار دادند. در همین حال یک 
قبضه سلاح کلت جنگی به همراه یک 
قبضه چاقو و251 هزار تومان وجه نقد 

کشف و ضمیمه پرونده شد.
گزارش خراسان حاکی است، کشف 
مقادیر زیــادی مــواد مخدر صنعتی و 
همچنین سلاح جنگی، این پرونده را 
وارد مرحله جدیدی کرد ، به همین 
دلیل تحقیقات گسترده ای با صدور 
ــژه قاضی سید هــادی  دســتــورات وی
شریعت یار )معاون دادستان مشهد( 

در این باره آغاز شد.
ــودروی متعلق به سازمان   راننده خ
مدیریت پسماند شهرداری نیز در بازجویی های 
تخصصی به نیروهای انتظامی گفت: در مسیر 
بولوار آزادی در حرکت بودم که ساعت حدود 
5:50 در سمت شانه خاکی جاده توقف کردم تا 

چند دقیقه استراحت کنم اما ناگهان خودروی 
سواری بدون هیچ گونه ترمزی به عقب کامیون 

کوبید که راننده آن مجروح شد. 
بنابر گزارش خراسان، مصدوم 37 ساله بعد از 
بهبودی نسبی و در بازجویی هایی که با دستور 
قضایی صورت گرفت همه چیز را انکار کرد تا 
ماجرای سلاح های کشف شده، به رازی پنهان 

تبدیل شود. 
او که مدعی است شغل آزاد دارد، درباره تصادف 
گفت: من اصلا خودروی شهرداری را ندیدم، پژو 
را هم حدود دو هفته قبل از فرد دیگری خریدم و 
از سلاح های داخل آن اطلاعی ندارم حتی نمی 
دانم پوکه کشف شده مربوط به چه نوع سلاحی 
است! در آن ساعت صبح من برای خرید شیشه 
می رفتم چرا که به مصرف مواد مخدر صنعتی 

اعتیاد دارم! 
لحظه ای که مرا به بیمارستان منتقل کردند، 
فقط یک قبضه چاقو و پایپ )آلت استعمال مواد 
مخدر( همراهم بود. این مرد مسلح همچنین 
مدعی شد که دارای سابقه کیفری است. بنابر 
گــزارش خراسان، وی با صــدور قــرار قانونی از 
سوی مقام قضایی روانــه زنــدان شد تا بررسی 
های بیشتری درباره زوایای پنهان پرونده این 

مرد مسلح ادامه یابد.

یک کشته و ۶ زخمی در حادثه 
واژگونی سرویس مدرسه

توکلی- واژگونی  سرویس مدرسه  در کرمان 
یک کشته و شش مصدوم به همراه داشت .

ــس پیش بیمارستانی و مدیر   رئیس اورژانـ
حـــوادث دانــشــگــاه علوم پزشکی کــرمــان در  
ــن حــادثــه  گــفــت:  حـــدود  ساعت  خصوص ای
13:01  روز چهارشنبه  براثر واژگونی یک 
دستگاه پژو 405    حامل  دانش آمــوزان پسر 
دوره اول دبیرستان  در محور جــاده اختیار 
آباد - کرمان،  پنج  دانش آموز با میانگین سنی 
13 تا 15سال و راننده سرویس  زخمی  شدند.
به گــزارش خبرنگار مــا،  دکترمصدق افــزود:  
متاسفانه در این حادثه یکی از این دانش آموزان 

در دم جان خود را از دست داد.
ــزارش این  ــلام گ ــرد: با اع  وی خاطرنشان ک
ــس  حادثه، بلافاصله عوامل امــدادی اورژان
115 به محل حادثه اعــزام شدند که  پس از 
اقدامات اولیه درمانی در محل، شش مصدوم 
را  به  بیمارستان شهید باهنر منتقل  کردند. 
گزارش خراسان حاکی است،روزسه شنبه نیز 
واژگونی یک خودروی سواری در روستای چاه 
باغ قلعه گنج، در جنوب   کرمان  باعث زخمی 
شدن چهار دانش آموز شد. ناتوانی راننده در 
کنترل خودرو ، علت این حادثه از سوی پلیس  

راهنمایی و رانندگی اعلام شده است.

فرمانده انتظامی نهاوند از دستگیری قاتل 
ــراری خبر داد که در چندماه گذشته در  ف
زندگی  پنهانی  صـــورت  بــه  مخفیگاهش 
می کرد. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی 
نهاوند گفت: با تلاش ماموران انتظامی این 
مردی  قتل  از  پس  که  متهمی  شهرستان 
متواری شده بود و چندماه به صورت مخفیانه 
زنــدگــی مــی کــرد، دستگیر شــد. سرهنگ 
شااحمد ساکی اظهار کرد: چند ماه پیش 
در پی وقوع قتلی در یکی از شهرهای استان 
خوزستان که بین دو نهاوندی انجام شد، 
ماموران، هویت قاتل را شناسایی کردند اما 
وی موفق به فرار شد. سرهنگ ساکی گفت: 

ــه پیگیری پــرونــده، مــأمــوران پلیس  در ادام
آگاهی متوجه شدند که این فرد پس از چندماه 
به مکان سکونت خود که یکی از روستاهای 
ــوده، بازگشته ومدتی  شهرستان نهاوند ب
است به صــورت مخفیانه زندگی می کند. 
فرمانده انتظامی نهاوند ادامه داد: کارآگاهان 
پلیس در نتیجه اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
شبانه روزی، مخفیگاه این متهم فــراری را 
شناسایی کردند و در یک عملیات غافلگیرانه و 
ضربتی در حالی وی که گمان نمی کرد توسط 
ماموران شناسایی شود، وی را دستگیر کردند 
و برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی استان خوزستان دادند.

قاتل روزنامه فروش فعال بابلی نتوانست 
از اولیای دم رضایت بگیرد و به دار مجازات 

آویخته شد.
به گــزارش رکنا، قربان باباپور ملکشاه از 
مطبوعاتی های فعال بابل روز 31 شهریور 
سال 91 در سن 33 سالگی توسط دو موتور 
سوار با انگیزه سرقت در مقابل خانه اش در 
منطقه موزیرج این شهر براثر اصابت چاقو 

به قتل رسید.
رئیس دادگستری بابل درباره این پرونده 
گفت: دو موتور سواری که در سال 91 قربان 
باباپور را به قتل رسانده بودند، بلافاصله 
با همکاری شاهدان عینی با چهره نگاری 

از سوی پلیس آگاهی شناسایی شدند و 
 بعد از تحقیقات در مخفیگاهشان به دام 

افتادند.
فضل ا... وکیلی راد افزود: حکم قاتل 29 
ساله بعد از شش سال حبس، مقرر بود دو 
هفته پیش به اجرا گذاشته شود که با پیگیری 
های مسئولان مرتبط ، فرصتی دو هفته ای 
برای جلب رضایت اولیای دم گرفته شد که 
با عدم بخشش از سوی خانواده مقتول، این 

حکم صبح دیروز اجرا شد.
قربان باباپور ملکشاه از فروشندگان روزنامه 
در بابل بود و در چهارراه گنجینه کیوسک 

مطبوعاتی داشت.

حکم اعدام قاتل روزنامه فروش بابلی اجرا شدقاتل فراری در نهاوند دستگیر شد


